Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 CARLA COSTA CAMPOS 14/04/1977 5,50 _ 5,50 55

2 DANIELA FRANCA RIBEIRO 06/01/1984 3,50 _ 3,50 121

3 TATIANE PACHECO DE FREITAS 06/11/1984 1,50 _ 1,50 143

4 MARIA MARLENE SANTOS 01/09/1958 0,50 _ 0,50 53

5 CLIGIA LUCIENE JERONIMO RAMOS 15/08/1982 0,00 _ 0,00 14

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 THALITA CRISTINA CUNHA DE LIMA 25/07/1988 0,50 _ 0,50 24

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 VALDIRENE SILVA D0S SANT0S 11/03/1970 0,50 _ 0,50 37

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 JOSÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 23/11/1971 2,50 _ 2,50 135

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 PATRICIA ADRIANA MIRANDA GUIMARAES 27/12/1984 9,00 _ 9,00 74

2 ALINE CRISTINA LOPES 24/03/1984 6,50 _ 6,50 138

3 ALDINEUZA RODRIGUES NOGUEIRA 16/11/1981 1,50 _ 1,50 12

4 TATIANE CIBELLE DAS GRAÇAS 24/04/1986 1,50 _ 1,50 67

5 SILVIA NATALIA PINTO 25/03/1978 1,00 _ 1,00 68

6 ALINE MICHELE DE SOUSA SILVA 23/10/1983 1,00 _ 1,00 96

7 KELLY CRISTINA MOL DA SILVA 07/03/1983 0,50 _ 0,50 33

8 DANIELLE CERQUEIRA DINIZ PATROCINIO 05/05/1983 0,00 _ 0,00 10

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 SAMUEL RODRIGUES FAZENDEIRO 01/06/1981 6,50 _ 6,50 110

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA UNIDADES PRISIONAIS DE BETIM, CONTAGEM, RIBEIRÃO DAS NEVES, SÃO

JOAQUIM DE BICAS /MG. - SAPE

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo para as Unidades

Prisionais da  2ª RISP - Contagem,  vinculadas à Subsecretaria de Administração Prisional, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 017/2012 de 16 de

Abril de 2012 – Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva para os cargos de nivel superior descrito no ítem 3 deste Instrumento Convocatório.

                                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

MUNICÍPIO: SÃO JOAQUIM DE BICAS

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO DE RESERVA

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /PSICÓLOGO - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO: BETIM

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO: RIBEIRÃO DAS NEVES

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO - QUADRO DE RESERVA

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /PSICÓLOGO - QUADRO DE RESERVA

                                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 RODOLFO SOARES DE SOUZA 30/03/1984 8,00 _ 8,00 149

2 GUILHERME FERNANDES VAN LOPES FERREIRA 08/12/1985 8,00 _ 8,00 99

3 MARCIA FERREIRA LISBOA 08/03/1979 6,00 _ 6,00 18

4 TURIASSÚ DANTAS DRUMOND DE SOUZA REIS 30/10/1969 5,00 _ 5,00 45

5 ADRIANA SOUZA FELIPPE 21/08/1976 2,00 _ 2,00 105

6 JANAÍNA SOUZA LESSA 02/07/1986 2,00 _ 2,00 147

7 LUCIMARA MARIA MARTA 22/11/1982 1,50 _ 1,50 43

8 FERNANDA NERI SANTOS 09/07/1983 1,50 _ 1,50 111

9 MARCO TULIO BRAGA E SILVA 21/05/1987 1,50 _ 1,50 92

10 MARIA APARECIDA GRASSELLI 27/12/1970 1,00 _ 1,00 82

11 KARINA PAULA ALVES 07/07/1980 1,00 _ 1,00 131

12 SUELY MONICA ALVES CARDOSO 17/08/1982 1,00 _ 1,00 97

13 RAFAEL NERES MOREIRA 14/11/1985 1,00 _ 1,00 153

14 REGILENE BASTOS FERREIRA SALES 17/01/1975 0,50 _ 0,50 25

15 POLIANA MARÇAL DE OLIVEIRA 16/08/1986 0,50 _ 0,50 20

16 FERNANDA COSTA DE AMORIM 12/10/1987 0,00 _ 0,00 89

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 ROSEMARY RAMOS 27/12/1966 10,00 _ 10,00 22

2 ELAINE CRISTINA DA SILVA 18/09/1988 9,50 _ 9,50 34

3 ROSIANE RODRIGUES GONCALVES DE OLIVEIRA 21/03/1984 6,00 _ 6,00 108

4 CAMILA CUNHA QUIRINO 24/11/1979 1,00 _ 1,00 83

5 GISELE SOUSA COSTA 05/07/1988 0,50 _ 0,50 70

6 CAMILA CASTANHEIRA RODRIGUES 15/08/1984 0,00 _ 0,00 84

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 LARISSA CAMILA VIEIRA DO NASCIMENTO 22/02/1988 2,50 _ 2,50 29

2 LUDMILA BORGES 27/11/1983 1,00 _ 1,00 63

3 ANGELICA DE OLIVEIRA FERREIRA COSTA 12/02/1983 0,00 _ 0,00 148

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 CYNTIA BEATRIZ CHAVES TEIXEIRA 10/11/1968 7,50 _ 7,50 35

2 MICHELE POLLYANNA FONSECA SANTOS 21/11/1985 1,00 _ 1,00 11

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO DE RESERVA

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /PEDAGOGO - QUADRO DE RESERVA

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /PSICÓLOGO - QUADRO DE RESERVA

Superintendência de Recursos Humanos da SEDS

MUNICÍPIO: CONTAGEM

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO - QUADRO DE RESERVA

Belo Horizonte, 12 de junho de 2012.

Página 2 de 2